Tourdaten
Pos-Nr

2517-2302-002
2517-2302-007
2517-2302-006
2517-2302-024
2517-2302-025
2517-2302-037
2517-2302-038
2517-2302-039
2517-2302-056
2517-2302-060
2517-2302-064
2517-2302-066
2517-2302-067
2517-2302-093
2517-2302-097
2517-2302-100
2517-2302-106
2517-2302-111
2517-2302-121
2517-2302-120
2517-2302-122

Auftr T
Referenz Gesamt Kolli  Gesamt Brutto  Temperatur

2030391 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2030416 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2030392 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033365 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033366 30 18.150,000 +10°C to +15°C
2033368 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033369 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033376 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033378 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033381 23 13.500,000 +10°C to +15°C
2030394 30 17.500,000 +10°C to + 15°C
2033384 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033386 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2030406 30 17.500,000 +10°C to + 15°C
2030409 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033390 30 17.500,000 +10°C to + 15°C
2033392 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033393 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2030411 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033394 30 17.500,000 +10°C to +15°C
2033395 30 17.500,000 +10°C to + 15°C

Tourdaten L

LKW Kennz. Datum Am

KOL09252 /KO 01.02.2023
WGMO0392G/V 02.02.2023
BK2971BX/BK( 03.02.2023
WGM 0806C/\ 06.02.2023
PO7ML09/GS5 07.02.2023
KOL26086 / KC 08.02.2023
9893HTW / R-! 09.02.2023
RZ5710Y /RZ7! 10.02.2023
RZ5710Y /RZ7! 13.02.2023

Adresse
Name
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG

PO 3RC63 / GS Palets damaged, brought back to Bernk Serumwerk Bernburg AG

KN4326C / KOl 15.02.2023
PO5JE16 /PO 16.02.2023
PO5JE16 /PO 17.02.2023
GCH 41517 / G 20.02.2023
GCH 41517 / G 21.02.2023
KN2564F / KOI 22.02.2023
CT0443U / GA 23.02.2023
NEL37343 / NC 24.02.2023
BI189CA / BIAt 27.02.2023
GDA 77563 / C 27.02.2023
DWS5N755/0T! 28.02.2023

A-Von 1 A-Bis 1
13:00 15:00
11:.00 15:00
15:00 17:00
14:00 16.00
07:00 17:30
10:00 13.00
13:00 15:00
10:00 14:00
12:00 13:00
09:00 12.00
13:00 16:00
12:00 15:00
15:00 16:00
13:00 14:00
11:.00 15:00
08:00 17:30
07:00 15:00
07:00 13:00
15:00 17:30
13:00 17:30

Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG
Serumwerk Bernburg AG

Adresse
Ort
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale
Bernburg/Saale

Datum Am

02.02.2023
03.02.2023
06.02.2023
07.02.2023
08.02.2023
09.02.2023
10.02.2023
13.02.2023
14.02.2023
15.02.2023
16.02.2023
17.02.2023
20.02.2023
21.02.2023
22.02.2023
23.02.2023
24.02.2023
27.02.2023
28.02.2023
28.02.2023
01.03.2023

A-Von 1

11:00
11:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
10:00
11:00
11:.00
11:00
11:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
10:00
11:00
15:00
11:00

A-Bis 1

12:00
13:00
12:30
13:00
13:30
13:00
12:30
12:00
13:00
14.00
13:30
14:00
13:00
14:30
14:00
13:00
13:30
11:00
13:00
17:00
14:00

Adresse
Name

Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.
Yusen Logistics Benelux B.V.

Adresse
Ort
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele
Melsele

Auftr

Kd-Nr

Name

61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV
61463 Nikkiso Belgium BV



